证券代码：600721             证券简称：百花村                  编号： 临 2014-023

关于公司控股子公司新疆大黄山豫新煤业

有限责任公司发生瓦斯爆炸事故的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014 年 7 月 5 日晚 20:43 分，公司控股子公司新疆大黄山豫新煤业有限责

任公司一号井发生瓦斯爆炸事故，事故发生时共 20 人被困井下，公司第一时间

启动应急预案，救护队立即采取救护措施，成功救出 3人， 17人遇难。

2013 年度，新疆大黄山豫新煤业有限责任公司实现收入 35,316.55万元,合

并抵销后的收入为 21,608.33 万元,占公司合并销售收入 118,170.97 万元的

18.29%。

此事故对公司生产经营及财务状况的影响尚待进一步确定，同时公司会对事

故调查情况进行持续披露。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆百花村股份有限公司

2014年 7月 6日